# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 25go Października. Rok 1864.

N<sup>o</sup> 245.

Dnia 13 (25) Października 1864 Roka.

Wtorek.

Wschód Słońca g. 6 m. 43
Zachód „ „ 4 „ 44

Jutro, Śgo Ewarysta Pap. M.

NAJJAŚNIEJSZY PAN mając sobie przedstawione najpoddanniejsze adresy od 98 drobnych posiadaczy ziemskich z wsi Tuczna w Powiecie Białskim, od mieszkańców m. Piszczacza w tymże Powiecie, od włościan gminy Glinki w Powiecie Pułuskim, od rabina m.